PAGE

[image: image1.emf]
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

НОВОХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«06» марта 2013 №12/4
               г. Новохоперск

Об утверждении отчета о работе

ревизионной комиссии

Новохоперского муниципального района

Воронежской области  за 2012 год
В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и статьей 20 Положения о ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области, утвержденного решением Совета народных депутатов Новохоперского муниципального района от 03.04.2012 № 2/10, Совет народных депутатов Новохоперского муниципального района
Р Е Ш И Л:

1. Принять к сведению прилагаемый отчет о работе ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района Воронежской области за 2012 год.

2. Признать в целом работу ревизионной комиссии Новохоперского муниципального района в 2012 году удовлетворительной.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Новохоперского муниципального района                                       А.А. Калюжин